CITROEN C4 X el

Sakinligin Gliclinu Hisset

Teknik Ozellikler

MOTOR 1.2 PureTech 100 HP MT6 1.2 PureTech 130 HP EAT8 1.5 BlueHDi 130 HP EAT8
(Benzin) (Benzin) (Dizel)

Silindir Hacmi (cm3) 199 199 1499

Silindir Sayisi 3 3 4

Maksimum Gii¢ (hp/dd) 100 / 5500 130/ 5500 130 / 3750

Maksimum Tork (Nm/dd) 205 /1750 230 /1750 300 /1750

Besleme Turbo Turbo Turbo

Egzoz emisyon standardi Euro 6d Euro 6d Euro 6d

. 1.2 PureTech 100 HP MT6 1.2 PureTech 130 HP EAT8 1.5 BlueHDi 130 HP EAT8
VITES KUTUSU

(Benzin) (Benzin) (Dizel)

Vites kutusu tipi 6 ileri manuel 8 ileri tam otomatik 8 ileri tam otomatik

. 1.2 PureTech 100 HP MTé6 1.2 PureTech 130 HP EAT8 1.5 BlueHDi 130 HP EAT8
LASTIK ve JANTLAR K . .
(Benzin) (Benzin) (Dizel)

195/60 R18 H veya 215/60 R17 H 195/60 R18 H veya 215/60 R17 H

Lastik ve Jant Boyutu 215/65 R16 H
veya 215/65 R16 H veya 215/65 R16 H
. . 1.2 PureTech 100 HP MTé6 1.2 PureTech 130 HP EAT8 1.5 BlueHDi 130 HP EAT8
SUSPANSIYON
(Benzin) (Benzin) (Dizel)
On Pseudo MacPherson Pseudo MacPherson Pseudo MacPherson
Arka Kademeli Hidrolik Destekli Kademeli Hidrolik Destekli Kademeli Hidrolik Destekli
1.2 PureTech 100 HP MTé6 1.2 PureTech 130 HP EAT8 1.5 BlueHDi 130 HP EAT8
FRENLER VE DENGE KONTROLU
(Benzin) (Benzin) (Dizel)
Hava sogutmali disk Hava sogutmali disk Hava sogutmali disk

Arka Hava sogutmali disk Hava sogutmali disk Hava sogutmali disk



AGIRLIK VE BOYUTLAR

1.2 PureTech 100 HP MTé

1.2 PureTech 130 HP EAT8

1.5 BlueHDi 130 HP EAT8

Bos Agirlik (kg)
Uzunluk (mm)
Geniglik (mm)
Yukseklik (mm)
Aks Mesafesi (mm)
iz genisligi (mm)
Bagaj Hacmi (L)

Yakit deposu (L)

PERFORMANS

(Benzin)

1284

4600

1800

1525

2670

1545 - 1560

510

50

1.2 PureTech 100 HP MTé6

(Benzin)
1278
4600
1800
1525
2670
1545 - 1560
510
50

1.2 PureTech 130 HP EAT8

(Dizel)
1328
4600
1800
1525
2670

1545 - 1560
510
50

1.5 BlueHDi 130 HP EAT8

Maksimum Hiz (km/h)

0-100 km/h Hizlanma (s)

YAKIT TUKETiMi VE EMiSYON (WLTP)*

(Benzin)
194
1n.2

1.2 PureTech 100 HP MTé6
(Benzin)

(Benzin)
210
109

1.2 PureTech 130 HP EAT8
(Benzin)

(Dizel)
210
17

1.5 BlueHDi 130 HP EAT8
(Dizel)

Diisiik (L/100km)

Orta (L/100km)

Yiksek (L/100km)
Ekstra Yiiksek (L/100km)
Birlesik (L/100km)

CO2 salimi Birlesik (g/km)

Donanim

ABS v

ESP

Lastik basing uyarisi

Yokus kalkis destegi

Acil durum yardimi

On, yan ve perde hava yastiklar
Adaptif hiz sabitleyici*

Hiz sabitleyici ve limitleyici
Otoyol siiriis destek sistemi*
Siirlicli yorgunluk uyari sistemi
Siirlicl dikkat uyari sistemi
Serit takip asistani

Aktif serit takip asistani

Aktif acil durum freni

Trafik isareti ve hiz siniri tanima sistemi
Uzun far asistani

On park sensoérii

Arka park sensorii

Geri goriis kamerasi

Ko&r nokta uyari sistemi

Elektronik el freni

6.6

5.4

49

5.6

127
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5.8

49

4.4

5.5

51

134

v
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17"Alagim Jantlar*

18"Alagim Jantlar - = v
Siyah tavan = Opsiyonel Opsiyonel
Sunroof = = v
LED gtindiiz farr* v -

LED giindiiz fari ve V igik imzasi* v v
Halojen 6n farlar* v ©

ECO-LED &n farlar* v v
On sis farlan* v v
Karartilmig arka camlar v v
Yan ayna kapaklari - parlak siyah v v v
Kapi kollari - parlak siyah v o

Kapi kollari - gévde rengi v v

Mat cam citalari Vv .

Krom cam citalan

Teknoloji FEEL BOLD “ SHINE BOLD

Dijital klima

Arka havalandirma i1zgaralari v v v
On ve arka elektrikli camlar v v v
Anahtarsiz girig-calistirma ve elektrikli katlanir yan

aynalar* 4 4
Elektrikli aynalar v o

Otomatik 6n farlar v v v
Otomatik silecekler v Vv v
Multimedya ekrani 10" 10" 10"
Dijital gosterge 5" 5" 5"
Standart ses sistemi (hoparlér sayisi) 4 -

Hi-fi ses sistemi (hoparlor sayisi) - 6 [)

Kablosuz sarj teknolojisi e o v
Kablosuz Carplay ve Android Auto - v v
Navigasyon v v

Head up display

 Mekan & Konfor —— “ E—r

Kumas koltuk (Advanced Comfort 5mm dolgu)

TEP & kumas koltuk (Advanced Comfort 15mm dolgu)
Yiiksek orta konsol

Deri direksiyon

Yiikseklik ve derinlik ayarh direksiyon

C L <KX

6-y6ne ayarlanabilen siriicii koltugu

L LK <KX

6-y6ne ayarlanabilen yolcu koltugu

C L < L LK KX

1/3 2/3 katlanir koltuklar

<

v

On isitmali koltuklar ve direksiyon* Opsiyonel

<

Siirlicii kol dayama v
Arka kol dayama

Elektrokrom i¢ ayna

S ERS
NN

Akill tablet destegi (Kilif harig)*



*Belirtilen teknik 6zellikler ve donanim bilgileri Ekim 2023 iliretiminden araglar icin gegerlidir. Citroén Tiirkiye, ilgili
bilgileri gerekli buldugu zamanlarda degistirme hakkini sakh tutar.

*Btiin yakit ekonomisi ve emisyon degerleri WLTP laboratuarindan ve bu araca 6zeldir. Bu degerler, ideal
sartlarda ulasilabilecek degerler igin gercekgi ve giivenilir bir bulgu sunmaktadir. Fakat higbir test, gergek diinya
suriisli sartlarini ve davraniglarini tamami ile yansitamayacagindan, her zaman farkliliklar olacaktir.

*Belirtilen teknik 6zellikler ve donanim bilgileri Ekim 2023 iliretiminden araglar icin gegerlidir. Citroén Tiirkiye, ilgili
bilgileri gerekli buldugu zamanlarda degistirme hakkini sakh tutar.

GP: Giivenlik Paketi Opsiyonu ile Sunulmaktadir.
o = opsiyonel
* 01 Ekim 2023 tarihinden itibaren liretilmis araglarda bulunmaktadir.

C4 X brosiirii 08.12.2023 tarihinde olusturulmustur.



